
  

UCHWAŁA NR XLV/806/2021 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu oddłużeniowego dla osób korzystających z lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372 ze zm.) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 

poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/368/2020 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 

2020r. w sprawie przyjęcia Programu oddłużeniowego dla osób korzystających z lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 861, 

poz. 2315, z 2021r. poz. 922) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Do podpisania z dłużnikiem ugody, o której mowa w § 9 ust. 1, uprawnieni są: 

1) Prezydent Gorzowa Wielkopolskiego – bez względu na wysokość kwoty podlegającej umorzeniu; 

2) kierownik jednostki lub podmiotu działającego w imieniu Gminy Gorzów Wielkopolski – jeśli wysokość 

zadłużenia podlegającego umorzeniu nie przekracza kwoty 50.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2022 r.

Poz. 2


		2022-01-03T14:13:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




